ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГАДМРШИСТРАЩЯ ГОРОДА"ГУПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЬ И СПОРТАПРИКАЗ«»20г.О присвоении
квалификационныхкатегорий спортивным судьямРуководствуясь приказом Министерства спортаот 28.02.2017 №  134 «Об утверждении
положенияпостановлением Администрации города   от 31.08.201iкомиссии по присвоению спортивных разрядов и квалулспортивных судей», протоколом
заседания комиссии по присвоениюспортивных разрядов и квалификационных катего[)ий спортивных судейот 11.12.2017 №08УФКиС № 04-02-03-330/17от 18
12 2017IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII Российской Федерациио спортивных судьях»,6 № 6550 «О созданиификационных категорийПРИКАЗЫВАЮ:1.   Присвоить
квалификационные категории спортивным судьям города:1.1. Вторая квалификационная категория сроком на1.2.Золотарев ВладимирАлександрБыстрицкий
АнатолийБорисович- спортивная борьба- скалолазание1.2. Третья квалификационная категория сроком на1.    Коваленко Александр                  -
сноубордСергеевич2.    Кобышева Ольга Вячеславовна   - сноуборд3.    Волкова Ирина Юрьевна4.   Логинова Елена Николаевна- полиатлон- полиатлон?
года:МБУДОСДЮСШОР№1РОО «Федерацияскалолазания иальпинизма»\ год:МБУ ДО СДЮСШОР«Кедр»МБУ ДО СДЮСШОР«Кедр»Ханты-Мансийская
РОО«Федерация полиатлонаЮгры»Ханты-Мансийская РОО«Федерация полиатлона

5.    Куприянов ДмитрийАлександрович6.    Беляева Анастасия Олеговна7.    Летин Борис Николаевич- полиатлон- фигурноекатание наконьках- лыжные
гонки8.    Зубов Анатолий Николаевич       - лыжные гонки9.    Кобышева Ольга Вячеславович   - лыжные гонки10. Ермакова Любовь Михайловна    - лыжные
гонки11. Лунёва Татьяна Павловна- лыжные гонки12. Тупицына Аниса Каусаровна       - лыжные гонки13. Вафин Шамиль АнасовичНачальник управления-
лыжные гонкиЮгры»Ханты-Мансийская РОО«Федерация полиатлонаЮгры»МАУ «Ледовый Дворецспорта»МБУДОСДЮСШОР«Кедр»МБУ ДО
СДЮСШОР«Кедр»МБУ ДО СДЮСШОР«Кедр»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО
СДЮСШОР«Нефтяник»Ш.Б. Лукманов